(様式1)

乙種防火戸継続認定申請書

平成 年 月 日

 建設省住宅局建築指導課長 殿

申請者住所

会 社 名        印

代表者氏名        印

  別記の乙種防火戸については、建築基準法施行令第110条第2項第6号に基づく乙種防

火戸の継続認定を受けたいので、別添図書を添えて申請します。

 (別添図書)

 ① 認定書(当初)(写し)    1部

 ② 評定報告書(当初)(写し)  1部

 (連絡先)

  所 在 地：〒

  部 署 名：

  担当者名：

  電 話：

 別記

認 定 番 号
（認 定 年 月 日）

品 目 名 （商 品 名）